ניתן טכנולוגיים אמצעים של קיומם נוכח אולם בית המשפט, באולם היא עדות בגביית המלך דרך אכן כי נטען, עוד
ישיר מהעד ומעדותו גם באמצעות היוועדות חזותית. בענין זה היפנה הנאשם לסמכות המסורה לבית להתרשם באופן
המשפט להורות על גביית העדות בדרך זו מכוח סעיף 47 בחוק עזרה משפטית בין מדינות, תשנ"ח - 1988 (להלן: "חוק
(להלן: 1999 - תשנ"ט מדינות, בין משפטית עזרה בתקנות 15 ולתקנה "החוק") או מדינות" בין משפטית עזרה

"התקנות").

זו, חרף חשש ההגנה לפגיעה לטענת הנאשם, עיקר הפסיקה בסוגיה עוסקת בבקשות המאשימה להעיד עדים בדרך
ב"ש) (מחוזי לתפ"ח ובכללה לפסיקה, זה בענין היפנה הוא בהגנתם. ולפגיעה הוגן להליך נאשמים בזכות